
European Championship of American Quarter Horses

 1363 1-2  AQHA 1-2 Green Western Riding Open

AQHA Show 1Show #:

Vreni SchmidRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

8.8.-15.8.2021

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 204 Smart Matt O Lena Rautenberg, Myra

2 98 Im Yours To Keep Gruber, Christina

3 23 Blaze the Show Gürlich, Anna

4 238 HC A Gleam Of Hope Kühn, Arne

5 65 Heskeboshotmarlana Ehmann, Fei

6 87 Invited To Win Tanner, Lea

7 185 GQ Cant Touch This Georgi, Lisa-Marie

8 124 Jet Settin Moonlite Gruber, Christina

9 133 GC Impressionoflove Schleiniger, Jonas

10 94 VS Codes R Red Navrsted, Michaela

11 176 Ona Lazy Cowboy Shaffer, Mark W

n.P. 25 Decide Wise Rath, Hiltrud

n.P. 26 GQH Invite Omelli Rath, Hiltrud

n.P. 44 You Rock My World Long, Keith

n.P. 45 Inviting a Blaze Long, Keith

n.P. 46 Only Velvetational Faust, Patricia

n.P. 51 BabysGotherRayBansOn Marcuzzi, Elisa

n.P. 58 Potentializing Pfeifer, Laura

n.P. 66 Lion on the Beach Flesch, Bernhard

n.P. 69 Heaven Sent Ruby Stors, Liz

n.P. 81 Lopin InMy Bluejeans Toniolli, Matteo

n.P. 95 Ive Got Reservations Horak, Tanja

n.P. 97 Will Be Famous Steinbrecher, Nicole

n.P. 112 VS Secret Code Jablonowski, Jadasa

08.08.2021 1 / 220:36



Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

n.P. 113 Glowing To Maliblue Tschopp, Flurina

n.P. 129 How Blue Can You Get Witt, Manuela

n.P. 132 A Good Sunset Schorno, Pia

n.P. 135 Lopin In the Moonlite Schleiniger, Elif

n.P. 141 Blacks Justa Lynx Ceusters, Barbara

n.P. 146 Shez Presidential Benjaminsen, Rikke

n.P. 178 Thats Just Lazy Fisher, Ben

n.P. 194 A Krymsun Career Bartholatus, Melanie

n.P. 218 Invitationinmoonlite Pisch, Caroline

n.P. 221 Larks Zippo Sue Friedrich, Thea Marie

n.P. 240 Dont You Doubt Me Kühn, Arne

n.P. 246 Select By Flatline Goossens, Jessy

n.P. 260 Best Steppin Spook Leckebusch-Stark, Linda

n.P. 291 Forever In Texas Dorfmeister, Franziska

dis. 179 Vegas Best Show Girl Benjaminsen, Rikke

dis. 183 KH Corona Kid Mascher, Alexandra

dis. 188 KM Movin So Sudden Vincent, Alan

dis. 202 Filly Von Vicky Sala, Matteo

dis. 243 SR Gotta Blue Soul Bubenzer, Stefanie

08.08.2021 2 / 220:36



European Championship of American Quarter Horses

 1363 1-2  AQHA 1-2 Green Western Riding Open

AQHA Show 2Show #:

Cedric LerouxRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

8.8.-15.8.2021

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 98 Im Yours To Keep Gruber, Christina

2 146 Shez Presidential Benjaminsen, Rikke

3 204 Smart Matt O Lena Rautenberg, Myra

4 238 HC A Gleam Of Hope Kühn, Arne

5 176 Ona Lazy Cowboy Shaffer, Mark W

6 124 Jet Settin Moonlite Gruber, Christina

7 65 Heskeboshotmarlana Ehmann, Fei

8 94 VS Codes R Red Navrsted, Michaela

9 129 How Blue Can You Get Witt, Manuela

10 81 Lopin InMy Bluejeans Toniolli, Matteo

11 69 Heaven Sent Ruby Stors, Liz

n.P. 23 Blaze the Show Gürlich, Anna

n.P. 25 Decide Wise Rath, Hiltrud

n.P. 26 GQH Invite Omelli Rath, Hiltrud

n.P. 44 You Rock My World Long, Keith

n.P. 45 Inviting a Blaze Long, Keith

n.P. 46 Only Velvetational Faust, Patricia

n.P. 51 BabysGotherRayBansOn Marcuzzi, Elisa

n.P. 58 Potentializing Pfeifer, Laura

n.P. 66 Lion on the Beach Flesch, Bernhard

n.P. 87 Invited To Win Tanner, Lea

n.P. 95 Ive Got Reservations Horak, Tanja

n.P. 97 Will Be Famous Steinbrecher, Nicole

n.P. 112 VS Secret Code Jablonowski, Jadasa

08.08.2021 1 / 220:36



Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

n.P. 113 Glowing To Maliblue Tschopp, Flurina

n.P. 132 A Good Sunset Schorno, Pia

n.P. 133 GC Impressionoflove Schleiniger, Jonas

n.P. 135 Lopin In the Moonlite Schleiniger, Elif

n.P. 141 Blacks Justa Lynx Ceusters, Barbara

n.P. 178 Thats Just Lazy Fisher, Ben

n.P. 185 GQ Cant Touch This Georgi, Lisa-Marie

n.P. 194 A Krymsun Career Bartholatus, Melanie

n.P. 218 Invitationinmoonlite Pisch, Caroline

n.P. 221 Larks Zippo Sue Friedrich, Thea Marie

n.P. 240 Dont You Doubt Me Kühn, Arne

n.P. 246 Select By Flatline Goossens, Jessy

n.P. 260 Best Steppin Spook Leckebusch-Stark, Linda

n.P. 291 Forever In Texas Dorfmeister, Franziska

dis. 179 Vegas Best Show Girl Benjaminsen, Rikke

dis. 183 KH Corona Kid Mascher, Alexandra

dis. 188 KM Movin So Sudden Vincent, Alan

dis. 202 Filly Von Vicky Sala, Matteo

dis. 243 SR Gotta Blue Soul Bubenzer, Stefanie

08.08.2021 2 / 220:36


